SIGMA SIMPLY drzwi prysznicowe przesuwne 1000mm, mGELCO
szkto czyste

Kod: GS1110

Podstawowe informacje

Marka: Gelco

Seria: SIGMA SIMPLY
Rozmiary

Szerokos¢: 1000 mm
Wysokos¢: 1900 mm
Wtasciwosci

Kolor profilu: Chrom - Aluminium polerowane
Ksztatt: Drzwi do wneki
Typ otwierania: Przesuwne
Kierunek otwierania: ~ Uniwersalne
Szerokosc¢ wejscia: 400 mm
Rodzaj szkta: Szkto czyste
Wykonczenie szkta:  Coated glass
Grubosc¢ szkta: 6 mm

Wymiar montazowy od: 970 mm
Wymiar montazowy do: 1010 mm

Whtasciwosci: Z profilami
Waga / szt.: 37.0kg
Opakowanie: 1szt.
Gwarancja: 3 lata

Czescizamienne

SIGMA SIMPLY rekojes¢ (Kod: NDGS06)

SIGMA SIMPLY/BORG zestaw montazowy (Kod: NDGSO01)

SIGMA SIMPLY Magnetdichtung fur Schiebetiren, Set (Kod: NDGS07)

SIGMA SIMPLY Para uszczelek pionowych do szyb statych i ruchomych (Kod: NDGS02)
SIGMA SIMPLY/BORG rolki gorne (Kod: NDGS05)

SIGMA SIMPLY/BORG dolna rolka wypinana (Kod: NDGS04)
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SIGMA SIMPLY drzwi prysznicowe przesuwne 1000mm, mGELCO
szkto czyste

Karta techniczna

MODEL A B C

GS1110 [970-1010 430 400
GS1111  [1070-1110 480 435
GS1112 |1170-1210 530 485
GS1113  ]1270-1310 580 535
GS1114  |1370-1410 630 585
GS4210 [970-1010 430 400
GS4211 |1070-1110 480 435
GS4212  |1170-1210 530 485
GS4213  |1270-1310 580 535
GS4214 |1370-1410 630 585
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SIGMA SIMPLY drzwi prysznicowe przesuwne 1000mm,

szkto czyste

GS1110

A G111

G51112

GS1113

GS1114

& G54210

D GS54211
\ \ GS4212
{ GS4213

MODEL A B C
980-1020 430 400
1080-1120 480 435
1180-1220 530 485
1280-1320 580 535
1380-1420 630 585
980-1020 430 400
1080-1120 480 435
1180-1220 530 485
1280-1320 580 535

G54214  [1380-1420 630 585
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mGELCO

MODEL D
GS3170 | 680-700
GS3175 | 730-750
GS3180 | 780-800
GS3190 | 880-900
GS3110 | 980-1000
GS54370 | 680-700
G54375 | 730-750
GS4380 | 780-800
G54390 | 880-900
GS4310 | 980-1000
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